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ELEZIONI COMUNALI DEL 5 APRILE 2020 
 
 
 
 
ELEZIONE DEL MUNICIPIO (4 liste) 
 
LISTA N. 1 - Partito Popolare Democratico (PPD), Generazione Giovani, Indipendenti  
 
Candidati 

1. Baggi Matteo 09.11.1961 
2. Bollani Stefano 14.10.1975 
3. Giamboni Fabrizio 26.11.1965 
 

Proponenti 
1. Tognolatti Giancarlo 18.11.1966 (rappresentante) 
2. Togni-Pogliorini Piergiorgio 20.07.1944 (sostituto) 
3. Spataro Daniela 26.06.1966 
4. Salmina Antonio 22.09.1975 
5. Toschini Leonardo 10.08.1961 
6. Ferrari-Nolin Francesca 03.11.1976 
7. Baggi Luca 02.01.1958 
8. Baggi Augusto 10.03.1933 
9. Stampach Ramona 23.09.1963 
10. Guidicelli Rita 12.12.2001 
11. Stampach Werner 06.02.1959 
12. Guidicelli Sandro 27.07.1959 
13. Baggi Alberto 24.03.1964 
14. Scaroni Andrea 25.06.1990 
15. Saglini Fausto 06.12.1952 
16. Baggi Carlo 15.01.1948 
17. Muri Giovanna 26.04.1966 
18. Baggi Valérie 12.01.1996 
19. Prospero Simone 05.10.1972 
20. Geninasca-Menegalli Diego 21.11.1952 
21. Canzali Nunes da Silva Erica 26.05.1965 
22. Canzali Elsa 15.06.1936 
23. Giamboni Michela 29.04.1970 
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LISTA N. 2 - Partito Liberale Radicale, Sezione di Serravalle 
 
Candidati 

1. Bianchetti Luca 27.12.1973 
2. Venti Pascal 20.06.1990 
3. Aleo Michelle 19.10.1994 
4. Martinetti Tamara 11.12.1974 
5. Geninasca-Menegalli Stefano 15.06.1988 
 

Proponenti 
1. Menegalli Fabio 10.03.1982 (rappresentante) 
2. Cittadini Marusca 16.05.1973 (sostituta) 
3. Lo Piccolo Manuela 18.05.1978 
4. Ferrari-Fidel Mattia 08.11.1989 
5. Notari Edy 30.06.1964 
6. Notari Nidia 07.07.1964 
7. Genucchi Michele 09.12.1981 
8. Donati Jacques 28.12.1943 
9. Tatti Franca 15.06.1941 
10. Righenzi Silvana 26.12.1936 
11. Fovini Fredy 10.08.1976 
12. Aleo Antonio 12.09.1964 
13. Giudici della Ganna Delia 04.06.1962 
14. Giudici della Ganna Gaia 05.08.2001 
15. Visconti Cristina 18.07.1960 
16. Menegalli-Boggelli Roberto 20.09.1930 
17. Prete Celina 22.11.1938 
18. Ratti Gisella 27.05.1941 
19. Canzali Giuseppina 06.02.1957 
20. Baggi-Biotelli Fausta 26.02.1936 
21. Tatti Sanzio 22.07.1945 
22. Rüegg Aldo 08.08.1947 
23. Venti Walter 12.10.1964 
24. Gianora Omar 07.04.1970 
25. Scettrini Lorena 14.11.1980 
26. Truaish Natascia 27.03.1982 
27. Pedrini Leidy 25.07.1989 
28. Menegalli Valentina 15.07.1984 
29. Scheggia Igor 20.03.1977 

 
 
LISTA N. 3 - Gruppo Area di Sinistra, Verdi ed Indipendenti Serravalle 
 
Candidati 

1. Bossi Eugenio 06.12.1986 Indipendente 
2. Bruschetti Sheila 17.09.1990 
3. Ferrari Lea 29.10.1991 
4. Sgarbi Alessandro 26.11.1963 
 

Proponenti 
1. Bianchetti Franco 06.03.1945 (rappresentante) 
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2. Lomazzi Edoardo 14.10.1945 (sostituto) 
3. Saglini Valerio 17.02.1950 
4. Lomazzi Raffaella 30.05.1945 
5. Gatto Michael 12.09.1977 
6. Zanni Gatto Michela 25.02.1978 
7. Bissegger Meret 07.08.1960 
8. Palà Patrizia 18.08.1965 
9. Bruschetti Johnny 11.09.1983 
10. Sgarbi Matteo 10.05.2001 
11. Baselgia Carla 06.12.1957 
12. Baselgia Ivan 17.10.1964 
13. Carobbio Margherita 06.05.1944 
14. Carobbio Enrico 10.07.1940 
15. Gatti Gaspare 11.05.1941 
16. Strazzini Giuliano 07.04.1959 
17. Ravasi Laurence 26.12.1963 
18. Ravasi Gianni 04.04.1964 
19. Falconi Luca 28.09.1986 
20. Canzali Luciano 25.04.1958 
21. Canzali Stefano 24.07.1988 
22. Ratti Tazio 15.03.1958 
23. Rossetti Ferrari-Nolin Claudia 16.11.1978 
24. Veronese Danilo 12.10.1957 
25. Ferrari-Fidel Alberto 22.12.1960 
26. Ferrari Nilla 30.05.1954 
27. Cittadini Dario 16.05.1956 
28. Galfetti Giuseppe 16.09.1955 
29. Malquarti Fabrizio 13.01.1964 
30. Notari Bruna 05.11.1950 
31. Grassi Silvio 09.09.1938 
32. Casada Bruna 11.07.1938 
33. Cavargna-Sani Rosilde 30.03.1937 
34. Casada Andrea 06.07.1927 
35. Notari Rolando 24.05.1953 

 
 
LISTA N. 4 - Lega dei Ticinesi - UDC - Indipendenti 
 
Candidati 

1. Caccialanza Gloria 24.01.1961 Lega dei Ticinesi 
2. Tschopp Franco 09.04.1955 Lega dei Ticinesi 
3. Vizzardi Walter 23.03.1967 Lega dei Ticinesi 
 

Proponenti 
1. Strazzini Tiberio 18.01.1953 (rappresentante) 
2. Strazzini Marina 04.04.1960 (sostituta) 
3. Togni-Pogliorini Franco 04.02.1969 
4. Tomyslak Cristina 21.05.1997 
5. Tomyslak Michele 27.02.2000 
6. Strazzini Tomyslak Fausta 28.06.1963 
7. Pavia Jenny 02.11.1980 
8. Pavia Roberto 14.10.1983 
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9. Tschopp Luciana 14.02.1954 
10. Pola Rocco 17.08.1956 
11. Tschopp Rosanna 07.08.1949 
12. Corti Regina 03.02.1958 
13. Ratti Rolando 12.02.1937 
14. Saglini Attilio 01.06.1934 
15. Sassella Luigi 20.06.1939 
16. Sassella Rosella 25.07.1947 
17. Deneri Franco 27.03.1942 
18. Vanetti Elio 28.03.1955 
19. Bozzini Loris 05.11.1978 
20. Oncelli Anna 13.04.1946 
21. Marenghi Manuela 06.07.2000 
22. Marenghi Donata 29.06.1975 
23. Marenghi Fabrizio 25.10.1967 
24. Baggi Moreno 09.08.1971 
25. Canzali Claudio 27.02.1953 
26. Sassella Edy 10.07.1943 
27. Grandi Moreno 19.01.1963 
28. Ferrari-Nolin Aldo 14.06.1948 

 
 
ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE (4 liste) 
 
LISTA N. 1 - Partito Popolare Democratico (PPD), Generazione Giovani, Indipendenti 
 
Candidati 

1. Baggi Giulia 28.12.1995 
2. Baggi Marco 10.05.1994 Generazione Giovani 
3. Bollani Stefano 14.10.1975 
4. Ferracini Luca 05.11.1966 Indipendente 
5. Giamboni Fabrizio 26.11.1965 
6. Gusmerini Ivano 13.07.1977 
7. Milani Matteo 06.09.1966 
8. Muri Daniele 03.04.1990 Indipendente 
9. Nunes da Silva Samuel 01.03.2002 
10. Scaroni Pierangela 13.09.1963 
11. Scossa Pierre 07.02.1960 Indipendente 
12. Szczepaniec Oskar 15.10.1975 
 

Proponenti 
1. Tognolatti Giancarlo 18.11.1966 (rappresentante) 
2. Ferrari-Nolin Francesca 03.11.1976 (sostituta) 
3. Spataro Daniela 26.06.1966 
4. Salmina Antonio 22.09.1975 
5. Toschini Leonardo 10.08.1961 
6. Togni-Pogliorini Piergiorgio 20.07.1944 
7. Baggi Luca 02.01.1958 
8. Baggi Augusto 10.03.1933 
9. Stampach Ramona 23.09.1963 
10. Guidicelli Rita 12.12.2001 
11. Stampach Werner 06.02.1959 
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12. Guidicelli Sandro 27.07.1959 
13. Baggi Alberto 24.03.1964 
14. Scaroni Andrea 25.06.1990 
15. Saglini Fausto 06.12.1952 
16. Baggi Carlo 15.01.1948 
17. Muri Giovanna 26.04.1966 
18. Baggi Valérie 12.01.1996 
19. Prospero Simone 05.10.1972 
20. Geninasca-Menegalli Diego 21.11.1952 
21. Canzali Nunes da Silva Erica 26.05.1965 
22. Canzali Elsa 15.06.1936 
23. Giamboni Michela 29.04.1970 

 
 
LISTA N. 2 - Partito Liberale Radicale, Sezione di Serravalle 
 
Candidati 

1. Martinetti Tamara 11.12.1974 
2. Ferrari-Fidel Mattia 08.11.1989 
3. Cittadini Marusca 16.05.1973 
4. Geninasca-Menegalli Stefano 15.06.1988 
5. Menegalli Mattia 17.12.1978 
6. Dandrea Demis 28.10.1992 
7. Oncelli Adrian 09.05.1993 
8. Aleo Michelle 19.10.1994 
9. Scapozza Omar 06.05.1988 
10. Venti Pascal 20.06.1990 
11. Notari Edy 30.06.1964 
12. Ratti Roberto 19.03.1970 
13. Genucchi Michele 09.12.1981 
14. Menegalli Fabio 10.03.1982 
15. Sani Fabio 28.08.1956 
16. Giudici della Ganna Gaia 05.08.2001 
17. Fovini Fredy 10.08.1976 
18. Lanzetti Armando 10.05.1987 
 

Proponenti 
1. Bianchetti Luca 27.12.1973 (rappresentante) 
2. Lo Piccolo Manuela 18.05.1978 (sostituta) 
3. Donati Jacques 28.12.1943 
4. Righenzi Silvana 26.12.1936 
5. Notari Nidia 07.07.1964 
6. Tatti Franca 15.06.1941 
7. Giudici della Ganna Delia 04.06.1962 
8. Baggi-Biotelli Fausta 26.02.1936 
9. Visconti Carolina 13.04.1991 
10. Prete Celina 22.11.1938 
11. Ratti Gisella 27.05.1941 
12. Visconti Cristina 18.07.1960 
13. Menegalli-Boggelli Roberto 20.09.1930 
14. Tatti Sanzio 22.07.1945 
15. Canzali Giuseppina 06.02.1957 
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16. Rüegg Aldo 08.08.1947 
17. Menegalli-Boggelli Franco 30.05.1971 
18. Oncelli Nello 11.02.1963 
19. Venti Walter 12.10.1964 
20. Gianora Omar 07.04.1970 
21. Scettrini Lorena 14.11.1980 
22. Truaish Natascia 27.03.1982 
23. Pedrini Leidy 25.07.1989 
24. Menegalli Valentina 15.07.1984 
25. Scheggia Igor 20.03.1977 

 
 
LISTA N. 3 - Gruppo Area di Sinistra, Verdi ed Indipendenti Serravalle 
 
Candidati 

1. Bazzi Massimo 31.07.1960 
2. Bossi Eugenio 06.12.1986 Indipendente 
3. Bianchetti Deffeyes Tanya 16.02.1974 
4. Bruschetti Sheila 17.09.1990 
5. Falconi Luca 28.09.1986 
6. Fattorini Luigi 25.01.1956 
7. Ferrari Lea 29.10.1991 
8. Lomazzi Michela 07.05.1975 
9. Prospero Fabrizio 28.09.1968 I Verdi 
10. Ravasi Gianni 04.04.1964 
11. Sgarbi Alessandro 26.11.1963 
 

Proponenti 
1. Bianchetti Franco 06.03.1945 (rappresentante) 
2. Lomazzi Edoardo 14.10.1945 (sostituto) 
3. Saglini Valerio 17.02.1950 
4. Lomazzi Raffaella 30.05.1945 
5. Gatto Michael 12.09.1977 
6. Zanni Gatto Michela 25.02.1978 
7. Bissegger Meret 07.08.1960 
8. Palà Patrizia 18.08.1965 
9. Bruschetti Johnny 11.09.1983 
10. Sgarbi Matteo 10.05.2001 
11. Baselgia Carla 06.12.1957 
12. Baselgia Ivan 17.10.1964 
13. Carobbio Margherita 06.05.1944 
14. Carobbio Enrico 10.07.1940 
15. Gatti Gaspare 11.05.1941 
16. Strazzini Giuliano 07.04.1959 
17. Ravasi Laurence 26.12.1963 
18. Canzali Luciano 25.04.1958 
19. Canzali Stefano 24.07.1988 
20. Ratti Tazio 15.03.1958 
21. Rossetti Ferrari-Nolin Claudia 16.11.1978 
22. Veronese Danilo 12.10.1957 
23. Ferrari-Fidel Alberto 22.12.1960 
24. Ferrari Nilla 30.05.1954 
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25. Cittadini Dario 16.05.1956 
26. Galfetti Giuseppe 16.09.1955 
27. Malquarti Fabrizio 13.01.1964 
28. Notari Bruna 05.11.1950 
29. Grassi Silvio 09.09.1938 
30. Casada Bruna 11.07.1938 
31. Cavargna-Sani Rosilde 30.03.1937 
32. Casada Andrea 06.07.1927 
33. Notari Rolando 24.05.1953 

 
 
LISTA N. 4 - Lega dei Ticinesi - UDC - Indipendenti 
 
Candidati 

1. Antonioli Stefano 09.05.1970 UDC 
2. Caccialanza Gloria 24.01.1961 Lega dei Ticinesi 
3. Oncelli Massimo 21.05.1971 Lega dei Ticinesi 
4. Oncelli Roberto 25.04.1944 Lega dei Ticinesi 
5. Stadler Claudio 30.03.1975 Lega dei Ticinesi 
6. Strazzini Manuele 26.12.1989 UDC 
7. Tomyslak Corrado 26.12.1956 UDC 
8. Tschopp Franco 09.04.1955 Lega dei Ticinesi 
9. Vizzardi Walter 23.03.1967 Lega dei Ticinesi 
10. Solari Mauro 06.01.1970 UDC 

 
Proponenti 

1. Strazzini Tiberio 18.01.1953 (rappresentante) 
2. Strazzini Marina 04.04.1960 (sostituta) 
3. Togni-Pogliorini Franco 04.02.1969 
4. Tomyslak Cristina 21.05.1997 
5. Tomyslak Michele 27.02.2000 
6. Strazzini Tomyslak Fausta 28.06.1963 
7. Pavia Jenny 02.11.1980 
8. Pavia Roberto 14.10.1983 
9. Tschopp Luciana 14.02.1954 
10. Pola Rocco 17.08.1956 
11. Tschopp Rosanna 07.08.1949 
12. Corti Regina 03.02.1958 
13. Ratti Rolando 12.02.1937 
14. Saglini Attilio 01.06.1934 
15. Sassella Luigi 20.06.1939 
16. Sassella Rosella 25.07.1947 
17. Deneri Franco 27.03.1942 
18. Vanetti Elio 28.03.1955 
19. Bozzini Loris 05.11.1978 
20. Oncelli Anna 13.04.1946 
21. Marenghi Manuela 06.07.2000 
22. Marenghi Donata 29.06.1975 
23. Marenghi Fabrizio 25.10.1967 
24. Baggi Moreno 09.08.1971 
25. Canzali Claudio 27.02.1953 
26. Sassella Edy 10.07.1943 
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27. Valchera Christian 30.03.1977 
28. Grandi Moreno 19.01.1963 
29. Ferrari-Nolin Aldo 14.06.1948 

 
 
 
 
Serravalle, 11 febbraio 2020. Il Sindaco: 
 Bianchetti Luca 


